
 

ZARZĄDZENIE Nr 153/2019 

BURMISTRZA BRZESKA 

Z DNIA 06 CZERWCA 2019 r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Brzesku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 506) art. 15 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 1983 z późn. 

zm.) oraz art. 70 § 1 i 1 
1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 

1040) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 29 sierpnia 2019 r. odwołuję Panią Małgorzatę Cuber ze stanowiska Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Kultury w Brzesku. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą od 29 sierpnia 2019 r. 

 


